

**KAPS 2015 Holding ApS**  
**Tålforsvænget 9, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 37 24 54 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

Kirsten Akselsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KAPS 2015 Holding ApS

Tålførænget 9

8250 Egå

CVR-nr.: 37 24 54 10

Stiftet: 16. november 2015

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kirsten Akselsen

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber, værdipapir og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.965 kr. mod -8.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498.346 kr. mod 264.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.965</b>	<b>-8.765</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	550.000	300.000
Andre finansielle indtægter	2.257	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.946	-26.540
<b>Årets resultat</b>	<b>498.346</b>	<b>264.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	444.346	211.795
<b>Disponeret i alt</b>	<b>498.346</b>	<b>264.695</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000.000	3.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	3	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	486.364	0
	Værdipapirer i alt	<u>486.364</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	190.883	481.895
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>677.250</u></b>	<b><u>481.895</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.677.250</u></b>	<b><u>3.481.895</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.212.020	767.674
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.316.020</u></b>	<b><u>870.574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	2.355.430	2.605.521
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.355.430</u>	<u>2.605.521</u>
	Anden gæld	5.800	5.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.800</u>	<u>5.800</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.361.230</u></b>	<b><u>2.611.321</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.677.250</u></b>	<b><u>3.481.895</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	39.946	26.540
	<b>39.946</b>	<b>26.540</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.000.000	3.000.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	767.674	555.879
Årets overførte overskud eller underskud	444.346	211.795
	<b>1.212.020</b>	<b>767.674</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>54.000</b>	<b>52.900</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 28 t.kr.		